國 立 成 功 大 學 簡 簽
來文
機關

：國立高雄科技大學

主旨：檢送本校承辦勞動部「114年度產業新尖兵計畫」開設「5G AIoT
實務與應用人才培訓班」課程相關訊息，敬請惠予轉知貴校資
電、資訊、電子、電機等相關科系進修部學生及校友符合資格者
報名參加，請查照。

簽擬：擬於奉核後轉知相關系所知悉。

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行

處理速別：普通件

附註
(1)普通--按本校公文稽催辦法規定，請於六日內辦結
(2)速件--按本校公文稽催辦法規定，請於三日內辦結
(3)最速件--按本校公文稽催辦法規定，請單位即日辦結
(4)限時--本件公文係定有期限，請依限辦理

機密等級：普通

公文文號：1149912313

收文日期：1140521

檔 　 號：114/1207/4
保存年限：1年承辦單位：

電機資訊學院

陳慧芳

34005

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁 1149912313

0522
0904 院長決行

0522
1713

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1149912313

線上簽核⽂件列印 - 第1⾴/共3⾴

線上簽核⽂件列印 - 第2⾴/共3⾴

線上簽核⽂件列印 - 第3⾴/共3⾴